. Teileliste
Spare Parts List

Postfach 17 03 51, D-33703 Bielefeld ) Potsdamer StraBe 190 D-33719 Blelefeld
Telefon (0521)9 25 0 o Telefax (05 21) 9 2524 35

Ausgabe / Edition: 11/97 ¢ LU = O Prlméd in Federal Republic of Germany AR




Teileliste
Spare Parts List

743 - 451 - 32

Inhaltsverzeichnis

TISCHTEILE

FUSSTRITT
OBERTEILAUFHANGUNG
KLAMMERANTRIEB
KLAMMER
SCHLITZLEISTENKLAMMER
EINLEGESTATION
EINLEGETISCH

SCHERE
VENTILVERTEILUNG
SCHALTKASTEN
BEDIENPULT

OBERTEIL

VAKUUMVENTIL
VAKUUMPUMPE
MARKIERUNGSPROJEKTOR
ABLAGETISCH
BUNDELKLAMMER
SCHLITZLEISTENKLEMME
TISCHTEILE (2 SCHEREN)
TISCHTEILE (2 SCHEREN + 2 LAMPEN)
LAMPE

OBER / UNTERWELLE
GREIFER, GETR.GEHAEUSE
FADENSPANNUNG
FADENABSCHNEIDER
SPULER

BEIPACK

NAEHANTRIEB
STEUERUNG

Tafel / Table

Contents

table parts

treadle

head suspension
clamp drive

clamp

fly piece clamp
loading station
ioading table
cutter

valve block

switch box

control desk
sewinghead
vacuum valve
vacuum pump
marking projector
depositing table
bundle clamp

fly piece clip

table parts (2 cutter)
table parts (2 cutter + 2 lamps)
lamp

upper / lower shaft
hook, gearbox
thread tension
thread cutter
winder
accessoties
sewing drive
control



743-451

TISCHTEILE

TAFEL 1




NR. ARTIKEL NR: ST.
NO. ARTICLE NO: BEZEICHNUNG NAME PIECE
01 [B743 00817100 Tischgestell table frame

02 |B743 00849500 Platte plate

03 |B743 210073300 | Hauptschalter main switch

04 |B743 210043600 | Schalter Vakuum switch vacuum

05 |DIN125 A4 .3 Scheibe washer

06 (9202 002087 Schraube screw

07 |B743 00320600 Rohr pipe

08 [B743 00726600 Sieb sieve

09 |B743 00881600
10 |B743 00881700
11 |B743 00881800
12 |B743 00821600

Tischptltatte
Tischplatte
Gleitblech

Tischplaite

taple plate
taple plate
slide plate
taple plate

1

1

1

1

4

yA

1

1

1

1

1

1
13 [|B743 00819900 Schraube screw 1
14 |B743 00823000 Ablage rack 1
15 |B743 00811000 Leiste ledge 1
16 |B743 00929000 Tischplatte taple plate 1
17 {9202 002887 Schraube screw 3
18 | 9202 002477 Schraube screw 2
19 |B743 160044700 | Kiemme clamp 1
20 |B743 00822900 Distanzblichse spacer 2
21 [{B743 00856700 Blasrohr air pipe 1
22 19225 201770 Schraube screw 1
23 [HNY 3 Kl emme clamp 1
24 |B743 00728500 Winkel square 1
25 |B743 160043200 | Kiemme clamp 1
26 {9202 002497 Schraube screw 4
27 |B743 190054100 | Masgnet magne t 4
28 |B743 140034300 | Verschraubung screw joint 2
28 |B743 120027400 | Druckregler pressure regulator | 1
30 |B743 120027600 [Winkel square 1
31 {9202 002467 Schraube screw 4
32 |B743 120027200 |Fitter-Regler filler controller 1
33 |B743 130028800 | Verschraubung screw joint 1
34 |B743 140036400 | Verschraubung screw joint 1
35 {B743 120027700 | Manometer pressure gage 1
36 |B743 120027300 [ Winkel square 1
37 {B743 240081800 | Schubfach drawer 1
38 [B743 250082700 [ Keilriemen vee-belt 1
39 |B743 240074700 | Riemenscheibe beltt-pulley 1
40 [B743 240082500 |Motor engine 1
41 |B743 00658600 Fuf foot 4
42 19201 114117 Schraube screw 8
743-451 TISCHTEILE Tafel 1




TAFEL 1

TISCHTEILE

743-451




NR. ARTIKEL NR: ST.
NO. | ARTICLE NO: BEZEICHNUNG NAME PIECE
43 |DINB340 ©210.5 Scheibe washer 8
L4 |B743 1600455 Gummipuffer insolators 4
45 [DIN913 M12%50 Schraube screw 4
486 |DIN125 AR12.5 Scheibe washer 4
47 19231 110157 Muiter nut 4
48 |B743 00897200 Leiste tedge 1
L9 |B743 250092400 | Verschluflstopfen | stopper 2
50 {9202 003317 Schraube screw 2
51 [B743 00920300 Rolle roller 1
743-451 TISCHTEILE Tafel 1




TAFEL 2

FURTRITT

746-451




NR. ARTIKEL. NR: ST.
NO. | ARTICLE NO: BEZEICHNUNG NAME PIECE
01 | B746 008311 Hal ter holder 1
02 | B743 250087600 Verschluflsiopfen|j stopper 2
03 | B743 250087300 Verschluflstopfen| stopper 2
04 |1 9202 002907 Schraube screw 4
05 | B743 00012900 Platte plate 1
06 | B743 00013300 K1l emme clamp 1
07 | B743 00745100 Platte pltate 1
08 | B743 250090900 Fufltritt foot swiich 2
komplett complete

09 | B743 200054300 Mikroschalter micro swilch 1
10 | B743 170052100 Feder spring 1
11 | DIN7049 3.5%9,5C | Schraube screw 4
12 | DIN7504 3.5%25N Schraube screw 2
13 | HNY 3 Kl emme clamp 1
14 | 9205 102788 Schraube PVC screw PVC 1
15 { DING65 M8x40 Schraube screw 2
746-451 FURTRITT Tafel 2




743-451

OBERTEILAUFHANGUNG

TAFEL 3




NR. ARTIKEL NR: ST.
NO. | ARTICLE NO: BEZEICHNUNG NAME PIECE
01 | B743 00891600 Stehbolzen stay bolt 1
02 | B743 00891500 Stehbolzen stay bolt 2
03 | 9201 113757 Schraube screw 2
04 | DIN125 A®8 .4 Scheibe washer 2
05 | DING13 M10%80 Schraube screw 1.
06 | 9231 110147 Muttier nu t 8
07 | B743 00891400 Rahmen f rame 1
08 | DIN125 AD11 Scheibe washer 3
09 | B743 00681000 Halter holder 1
10 [ DIN 127 AQ7 Federring spring washer 4
11 | B743 160050700 | Gummipuffer insolators 4
12 | DIN1273 M10 Mutter nut 4
13 | DIN6340 ©8.4 Scheibe washer 4
14 {1 9201 113737 Schraube screw 4
15 | B743 00892000 Scheibe disk 1
743-451 OBERTEILAUFHANGUNG| Tafel 3




743-451

KLAMMERANTRIEB

TAFEL 4




NR. ARTIKEL NR: ST.
NO. | ARTICLE NO: BEZEICHNUNG NAME PIECE
01 {B743 00856600 Schutz protection 1
02 {19202 002057 Schraube screw 2
03 [ B743 00895700 Zahnr iemen toothes belt 1
04 | 9202 002517 Schraube screw 4
05 | B743 00820800 Kl emme clamp 1
06 [B743 00820700 Platte plate 1
07 [ B743 00827200 Halter holder 1
08 | 9202 002527 Schraube screw 2
09 | 9202 002467 Schraube screw 2
10 1 9202 002507 Schraube screw 2
11 19202 001678 Schraube screw 8
12 | B743 00457000 Kl emme clamp 1
13 | 9201 112877 Schraube screw 1
14 | B743 00783700 Zahnrad gear wheel 1
15 | B743 150037700 | Buchse sleeve 2
16 1 B743 817983700 Zahnrad komplett | gear wheel 1
complete

17 | B743 00793800 Welle shaft 1
18 | DIN980 814100 Scheibe washer 2
19 | B743 00881500 Fuhrung quide 1
20 | B743 00820400 Kl emme clamp 1
21 {9202 002807 Schraube screw 9
22 | B743 00678000 Lager bear ing 2
23 | B743 00682000 Halter holder 2
24 | DIN125 AG6 .4 Scheibe washer 6
25 | B743 210072500 | Schalter switch 1
26 | B743 00677000 Halter holder 1
27 {B743 160047400 | Gummipuffer insolators 1
28 19205 101878 Schraube screw 1
29 | 9205 102598 Schraube screw 1
30 | 9231 110127 Mutter nut 2
31 | B743 00896900 Lagerbock bearing bracket 1
32 | 89202 002927 Schraube screw 2
33 |DIN125 ABQ4 .3 Scheibe washer 1
34 | 9202 002087 Schraube screw 1
743-451 KLAMMERANTRIEB Tafel 4




TAFEL 5

KLAMMERANTRIEB

743-451




NR. ARTIKEL NR: ST.
NO. | ARTICLE NO: BEZEICHNUNG NAME PIECE
01 [|B743 00456700 Zahnrad gear wheel 1
02 | 9205 102478 Schraube screw 1
03 |DINB912M5%10 Schraube screw 4
04 | 8202 003317 Schraube screw 1
05 | DIN125 AQ8.4 Scheibe washer 1
06 | B743 1500348 Kugel lager ball bearing 1
07 |B743 1600466 Stellring set collar 1
08 |B743 00477600 Zahnrad gear wheel 1
09 | 9205 101848 Schraube screw 1
10 | DINGBS M3x10 Schraube screw 3
171 | DIN912 M5%18 Schraube screw 2
12 {DINQ021 @5.3 Scheibe washer 2
13 | B743 00677300 Platte plate 1
14 | DING88 5x05%10 | Scheibe washer 1
15 | B743 240075903 | Drehgeber counter 1
16 | B743 00677000 Halter holder 1
17 | B743 00676800 Hal ter holder 1
18 | B743 00677200 Leiste ledge 1
19 | DIN912 M5x14 Schraube screw 2
20 | 9201 112917 Schraube screw 2
21 19231 110107 Mutter nu t 2
22 | 9205 102558 Schraube screw 1
23 | DIN439 MB Mutter nut 2
24 | B743 160047400 | Gummipuffer rubber cushion 1
25 {9202 002087 Schraube screw 4
26 | DIN125 AG4.3 Scheibe washer 3
27 | B743 210072500 | Schalter switch 1
28 |B743 240076600 | Motor engine 1
29 | 9202 002927 Schraube screw 1
30 [ B743 00457300 Halter holder 1
31 [ 9202 001698 Schraube screw 1
32 | DIN84 M2%12 Schraube screw 2
33 | B743 2100539 Listerklemme stream clamp A
34 |B743 240076501 | Kupplung clutch 1
35 [ 9205 101888 Schraube screw 3
36 | 9202 002067 Schraube csrew 2
37 | B743 00677700 Schutz guard 1
38 [B743 240076400 | Tacho tacho 1
39 [B743 00677800 Schutzkappe cover 1
40 | B743 210042800 | Verschraubung screw joint 1
41 | DIN125 AB2.2 Scheibe washer 2
42 | DIN137-A5 Federscheibe lock washer 2
743-451 KLAMMERANTRIEB Tafel 5




743-451

KLAMMER

TAFEL 6




NO. ARTICLE NO: PIECE
01 |B743 00819800 | Hatlter holder 1
02 [B743 00679800 Fuihrung gquide 2
03 |9202 001688 Schraube screw 4
04 1 B743 100020700 | Zylinder cyinder 1
05 |B743 00672900 Drossel throttle valve 4
06 |{B743 00678600 Hal ter holder 1
07 9203 313717 Schraube screw 4
08 {9231 110057 Mutter nul 1
09 | 9202 002537 Schraube screw 2
10 19231 110127 Mutter nut 1
11 |B743 100016300 | Zyl inder cylinder 1
12 [B743 00678900 Lasche cover plate 4
13 |B743 00717300 Welle shaft 3
14 | DING13 Méx5 Schraube screw 10
15 |B743 00717500 Welle shaf t 2
16 [|B743 00717400 Welle shaft 2
17 | B743 00440400 Stehbolzen stay bolt 1
18 |B743 00679200 Mutter nut 1
19 |B743 00678700 Bolzen bolt 1
20 | 9201 112557 Schraube screw 1
21 [|B743 00678500 Hebel lever 1
22 |B746 150042800 | Buchse sleeve 8
23 |B743 00717100 Lagerbock bearing bracket 1
24 |B743 91717100 Lagerbock bearing bracket 1
komplett complete
25 |B743 00717200 Lager bearing
26 | B743 91717200 Lager komplett bearing complete 1
27 [B743 00892700 Distanzbuchse spacer 1

743-451

KLAMMER

Tafel 6




03

TAFEL 7 | SCHLITZLEISTENKLAMMER

743-451




NR. ARTIKEL NR: ST.
NO. ARTICLE NO: BEZEICHNUNG NAME PIECE
01 | B743 00717600 Halter holder 1
02 | 9205 101573 Schraube screw 2
03 | DIN439 M3 Mutter nut 2
04 | DINB340 6.4 Scheibe washer 1
05 | 9202 002917 Schraube screw 1
06 | B743 130022900 | Verbindung connection 1
07 | B743 130022600 | Verbindung connection 1
08 | 9225 201770 Schraube screw 4
09 | B743 00894600 Kl ammer clamp 1
10 | B743 00880702 Gummibelag rubber coat 1
743-451 SCHLITZLEISTENKLAMMER| Tafel 7




TAFEL 8

EINLEGESTATION

743-451




NR.| ARTIKEL NR: ST.
NO.| ARTICLE NO: BEZEICHNUNG NAME PIECE
01| B743 00897700 Eintegestation loading station 1
02 ] 9231 110127 Mutter nut 2
D3 | B743 00440400 Stehbolzen stay bolt 1
04 | B743 00692700 Drossel throttle valve 2
05 | B743 100014400 Zylinder cylinder 1
06 | SXO06 Sicherungsring circlip 1
07 | 9234 000087 Mutter nut 1
08 | DINB6340 ©26.5 Scheibe washer 1
09 | B743 150035200 | Kugellager ball bearing 2
10 | B743 00816900 Halter holder 1
11| B743 91816900 Halter komplett holder complete 1
12 | B743 00897600 Kt emme clamp 1
13 | B743 150039300 | Gelenkkopf swivel head 1
14 { 0793 000180 Schraube screw 1
15 | B743 210072400 | Schalter swi tch 2
16 | B743 00897500 Anschlag impac i 1
17 | B743 00816800 Wel le shaft 1
18 | 9205 102488 Schraube screw 1
19 | B743 00816700 Winkel square 1
20 | DIN912 M5%14 Schraube screw 2
211 DIN125 AB®5.,3 Scheibe washer 2
22 | DING12 MBx14 Schraube sScCrew 2
23 | B743 00751400 Mutter nut 2
24 | B743 00751300 Schraube screw 2
743-451 EINLEGESTATION Tafel 8




TAFEL 9

EINLEGESTATION

| 743-451




NR. ARTIKEL NR: ST.
NO. | ARTICLE NO: BEZEICHNUNG NAME PIECE
01 | B743 100023500 { Zyl inder cylinder

02 | B743 140034000 | Verschraubung screw joint

03 | 8202 001718 Schraube screw

05 | B743 00888500 Platte plate

06 | B743 91888500 Full komplelt foot complete

07 | B743 160046300 | Stellring set coltlar

08 | DIN912Z M3x5 Schraube screw

09 | B743 150040100 | Sicherunring circlip

10 | B743 150040200 | Kugelbuchse ball bearing

11 | B743 00816200 Kl emme clamp

12 | B743 00817000 Welle shaft

13 | 9202 001678 Schraube screw

14 | 9205 101868 Schraube screw

15 | B743 00545900 Welte shaft

16 | B743 00815900 Welle shaf t

17 | B743 00827100 Mutter nut

18 | B743 130022600
19 | B743 130022900
20 | B743 00888600

21 | B743 00888400

22 | 9205 101573

23 | B743 00827000

24 | 0271 000297

25 | B743 00548400

26 | B743 150042700
27 | B743 00834000

28 | B743 91834000

29 | B743 00816000

30 | B743 00866400

31 | 9202 001668

32 | 9205 101888

33 | B743 00834100

34 | B743 91834100

35 | B743 00500400
36 | DIN125 AB3 .2
37 | DIN439 M4

38 | B743 100022900
39 | B743 00692700
40 | B743 00535700
41 | DIN125 ADR4L .2
42 | B743 00514100

Verbindung
Verbindung
Ktemmbacke
Leiste
Schraube
Mutter
Schraube
Bolzen
Buchse

Gabel 1 inks
Cabel komplett
Hal ter
Hatter
Schraube
Schraube
Gabel rechis
Gabel komplett
Kugelgelenk
Scheibe
Mutter
Zylinder
Drossel
Stehbolzen
Scheibe
Welle

connection
connection
clamping jaw
ledge

screw

nut

screw

bolt

sleeve

yoke left
yoke complete
holder

holder

screw

screw

yoke right
yoke complete
batl joint
washer

nut

cylinder
throttle valve
stay bolt
washer

shaft

N o =3 N % % 3 3w ey .y 2 8 8 8 A N e 0N A NWNNO e NN NN -2 00NN

743-451

EINLEGESTATION Tafel 9




TAFEL 9

EINLEGESTATION

| 743-451




NR. | ARTIKEL NR:

ST.
NO. | ARTICLE NO: BEZEICHNUNG NAME PIECE
43 | 9202 002107 Schraube screw 2
44 | B743 150045500 | Sicherungsring circlip 4
45 | B743 00815800 Fuhrung quide 1
46 | B743 150045400 | Kugelbuchse ball bearing 2
47 | DIN912 M5%15 Schraube screw 3
48 | 9231 110127 Mutter nut 1
49 | DINB799 ABR3.2 Scheibe washer 1
50 | B743 100014400 | Zy!inder cylinder 1
51 | 9202 002087 Schraube screw 4
52 | B743 00815600 Fuhrung guide 1
53 | B743 00815700 Halter holder 1
54 | B743 150042500 | Buchse sleeve 1
55 | B743 81815700 Halter komplett hotder complete 1
56 | B743 100023400 | Zy!l inder cylinder 1
57 | B743 140033500 | Verschraubung screw joint 2
58 | 9202 002517 Schraube screw 1
59 | DINS13 M4x5 Schraube screw 2
60 | B743 00834400 Platile plate 1
61 | B743 00816100 Winkel square 1
62 | 9231 110107 Mutter nut 1
63 | 9231 110057 Mutter nu t 2
64 | B743 00866300 Blasrohr air pipe 1

743-451

EINLEGESTATION

Tafel 9




TAFEL 10

EINLEGETISCH

743-451




NR. ARTIKEL NR: BEZEICHNUNG NAME ST.
NO. ARTICLE NO: PIECE
01 |B743 00822000 Kl emme clamp 2
0z {B743 00822300 Rohr pipe 1
03 |9202 002927 Schraube screw 2
04 |DIN125 ADB .4 Scheibe washer 2
05 |B743 160044700 |Klemme clamp 2
06 |DIN125 AQ@5.3 Scheibe washer 4
07 19202 002487 Schraube screw 2
08 (9201 112877 Schraube screw 2
09 |9202 002497 Schraube screw 2
10 |B743 00822400 Plattle plate 1
171 19231 110107 Mutter nut 4
12 |B743 00866100 Halter holder 1
13 (9202 002087 Schraube screw 2
14 |DIN4B67 M6 Randelmutier knurled nut 1
15 |DIN439 M6 Mutter nut 3
16 |B743 160046300 [Stellring set coltar 4
17 |B743 00815800 Welle shaf t 2
18 |DIN912 M3x5 Schraube screw 8
19 19205 101868 Schraube screw 3
20 |9205 102598 Schraube screw 1
21 |B743 00519700 Welle shaf i 2
22 |B743 170047500 |Feder spring 2
23 {9205 101878 Schraube screw 1
24 |B743 00583800 Wellte shaft 2
25 [B743 150040100 |[Sicherungsring circlip 8
26 |B743 00888300 Leiste ledge 1
27 |B743 150040200 |[Kugelbuchse ball brush 4
28 |B743 00822100 Schieber bad stide 1
29 |B743 330003300 |Feder spring 2
30 [DINB799-4 Sicherungsring circlip 2
31 |DIN988 502510 Scheibe washer 2
32 |B743 00888000 Leiste ledge 1
33 |B743 00888100 Blech plate 1
34 |B743 00888200 Platte plate 1
35 |B743 00822700 Leiste ledge 1
36 |9202 001678 Schraube screw 3
37 |DING13 Mé%18 Schraube screw 2
38 |DIN125 AB®3.2 Scheibe washer 4
39 |B743 00890200 Stift pin 1
743-451 EINLEGETISCH Tafel 10




TAFEL 11

SCHERE

743—451




NR. ARTIKEL NR: ST.
NO. | ARTICLE Ne: BEZEICHNUNG NAME PIECE
01 | B743 100023000 | Zylinder cylinder 1
02 | B743 140034300 | Verschraubung screw joint 2
03 | DIN84 M3x30 Schraube sScrew 4
04 { B743 00857000 Bolzen bolt 1
05 | B743 00857300 Messer knife 1
06 | B743 00857400 Messer knife 1
07 | B743 00857500 Messerhal ter knife holder 1
08 | 9202 001698 Schraube screw 2
09 | B743 00857200 Blech sheet metal 1
10 | 9231 110037 Mutter nut 2
11 | 9202 001653 Schraube screw 8
12 | DIN125 AB3.2 Scheibe washer 8
13 | B743 00856900 Platte plate 1
14 | B743 00856800 Winkel square 1
15 | 9202 001668 Schraube screw 2
743-451 SCHERE Tafel 11




743-451

TAFEL 12 | VENTILVERTEILUNG




NR. ARTIKEL NR: ST.
NO. | ARTICLE NO: BEZEICHNUNG NAME PIECE
01 | B743 00689300 Leiste ledge 1
02 | DIN125 AQ6 .4 Scheibe washer 2
03 | 9202 002897 Schraube screw 2
04 | B743 110031900 | Steckdose socke t 2
05 | B743 110031800 | Ventil valve 2
06 | B743 130028800 | Verschraubung screw joint 4
07 | B743 110024200 | Dichtung gaske 2
08 { B743 110024000 | Verschraubung screw joint 2
09 | DIN84 M3%35 Schraube screw 4
10 | B743 00682700 Drossel throttle valve 3
11 | B743 110031300 | Grundplatte base plate 1
12 | B743 110024100 | Verschraubung screw joint 1
13 | 9202 002117 Schraube screw 4
14 | B743 110030900 | Vent il valve 3
15 | B743 110028800 | Steckdose socke t 12
16 | B743 110028700 | Ventil valve g
17 | B743 130028700 | Verschraubung screw joint 2
18 | B743 110029900 | Grundplatte base platle 1
19 | B743 140034300 | Verschraubung screw joint 18
743-451 VENTILVERTEILUNG | Tafel 12




%

TAFEL 13

SCHALTKASTEN

743-451




NR. | ARTIKEL NR: BEZEICHNUNG NAME ST.
NO. ARTICLE NO: PIECE
01 | B743 00672700 Schal tkasten switch box 1
02 | B743 240082100 | Deckel cover 2
03 | B743 00220400 Distanzhulsen spacer 4
04 | B743 00446200 Leiste ledge 2
05 | DIN125 AQ5.4 Scheibe washer 4
06 | 9202 002537 Schraube screw A
07 | B743 2100555 Steckdose sockel 1
08 | B743 00839200 Anschlulflplatte connection plate 1
09 | B743 210054400 | Verschraubung screw joinl 4
10 | B743 210054700 | Mutter nut 4
11 | B743 210054300 | Verschraubung screw joint 2
12 | B743 210054600 | Mutter nut 2
13 | B743 210060800 | Stecker finger 3
14 | B743 210047300 | Buchse sleeve 3
15 | B743 210054300 | Verschraubung screw joint 12
16 | B743 210054500 | Mutter nut 12
17 | B743 210055000 | Verschraubung screw joint 1
18 | B743 210054800 | Mutter nut 1
19 { DIN80510 M3 Mutter nut 6
20 | B743 240075800 | Ventilator fan 1
21 | DIN125 A@3.2 Scheibe washer 6
22 | DIN84 M3%10 Schraube screw 6
743-451 SCHALTKASTEN Tafel 13




743-451

TAFEL 14 | BEDIENPULT




NR. | ARTIKEL NR: ST.
NO. | ARTICLE NO: BEZEICHNUNG NAME PIECE
01 |47 .2211/01.01 Steuerung conirol 1
02 [{B743 210066400 | Taster switch key 1
03 |B743 210066300 | Leergehdause casing 1
04 |B743 210070400 | Kontaktelement contakt element 2
05 | B743 210070000 | Befestigung fastening 1
06 {9202 002077 Schraube screw 2
07 | B743 00692700 Winkel square 1
08 | DIN125 AQ4,3 Scheibe washer 2
09 | 9202 002097 Schraube screw 2
743-451 BEDIENPULT Tafel 14




743-451

OBERTEIL

TAFEL 15




NR. ARTIKEL NR: ST.
NO. ARTICLE NO: BEZEICHNUNG NAME PIECE
01§ B743 00891000 Schutz guard 1
02 | 9202 002117 Schraube screw 2
03 | B743 00891900 Halter hotlder 1
04 | 9202 001678 Schraube screw 1
05 | B743 150042700 | Buchse sleeve 2
06 | B743 00839800 Halter holder 1
07 | 9202 001668 Schraube screw 1
08 | B743 00832100 K1l emme clamp 1
00 | B743 210072900 | Fotozelle photocell 1
10 | DIN912 M3%18 Schraube screw 2
11 | B743 00892200 Anschlag impact 1
12 | B743 00892300 Buchse sleeve 1
13 | B743 00683800 Nadelschutz needle guard 1
Z 14 | 3202 002077 Schraube screw 1
15 | B743 00877300 Winkel square 1
16 | B743 250078401 | Ketite chain 1
17 | 8204 001258 Schraube screw 2

743-451 OBERTEIL Tafel 15




TAFEL 16

VAKUUM - VENTIL

743-451




NR. ARTIKEL NR: ST.
NO. | ARTICLE NO: BEZEICHNUNG NAME PIECE
01 | B743 100014400 | Zylinder cylinder 1
02 | B743 00682700 Drossel throttle valve 2
03 | 8202 002077 Schraube screw 4
04 | B743 00691500 Distanzstuck distance piece 1
05 | 9231 110127 Mutter nut 1
06 | B743 00691400 Scheibe disk 1
07 | B743 00691200 Gehause casing 1
08 {B743 00692000 Rohr pipe 1
09 | B743 110025200 { Schlauchk |l emme tupe clamp 2
10 | 9202 002907 Schraube screw 1
11 | 9202 002487 Schraube screw 1
12 [ B743 00694400 Halter holder 1
13 | B743 110025400 | Schlauch 520mm tupe 520mm 1
14 | B743 110025400 | Schlauch 850mm tupe 820mm 1
15 | B743 00726500 Hal ter ohne holder without 1
Vakuumpumpe vacuum-pump
B743 00691300 Halter bei holder for
Vakuumpumpe vacuum-pump
743-451 VAKUUM - VENTIL Tafel 16




743-451

Tafel 17 | VAKUUM




NR. ARTIKEL NR: ST.
NO. | ARTICLE NO: BEZEICHNUNG NAME PIECE
01 | B743 240073911 | Vakuum Pumpe vakuum pump 1
02 | 8202 003347 Schraube screw 3
03 | DIN125A 08,4 Scheibe washer 3
04 | B743 00846500 Platte plate 1
05 | 9231 110137 Multer nut 6
06 | B743 160050200 | Gummi Puffer rubber cushion 3
07 { B743 110025300 | Rohr pipe 1
08 | B743 110025200 | Schltauchklemme tupr clamp 1
09 | B743 110025400 | Schlauch tupe

743-451 VAKUUM Tafel 17




TAFEL 18

MAKRIERUNGSPROJEKTOR

743-451




NR. ARTIKEL NR: ST.
NO. ARTICLE NO: BEZEICHNUNG NAME PIECE
01 | B743 00805200 Winkel square 1
02 | 9202 002077 Schraube screw 1
03 |B743 00805100 Haller holder 1
04 |B743 00805000 Platte ptate 1
05 19202 002507 Schraube screw 1
06 | 8202 002517 Schraube screw 1
07 [DIN125 AQ5.3 Scheibe washer 1
08 | B743 00805301 K1 emme clamp 1
09 |B743 210074801 | Laserdiode laser 1
10 | DIN125 ABQ4 .3 Scheibe washer 1
11 19202 002057 Schraube screw 1
12 | DINS12 M4x14 Schraube screw 1
743-451 MAKIERUNGSPROJEKTOR | Tafel 18




TAFEL 19

ABLAGETISCH

743-451




NR. ARTIKEL NR: ST.
NO.| ARTICLE NO: BEZEICHNUNG NAME PIECE
01 | B743 00700300 Halter holder 1
02 | B743 00005000 K1l emme clamp 1
03 | DING12 MBx15 Schraube sSCrew 4
04 | B743 00601100 Ablage rack 1
05 | 9203 313677 Schraube screw 3
743-451 ABLAGETISCH Tafel 19




743-451

TAFEL 20 { BUNDELKLAMMER




NR. ARTIKEL NR: ST.
NO. | ARTICLE NO: BEZEICHNUNG NAME PIECE
01 (9203 313677 Schraube screw 3
02 |B743 00601100 Ablage rack 1
03 |DINS12 MB%15 Schraube screw 4
04 |B743 00005100 Platte plate 1
05 |B743 00599600 K1 emme clamp 1
06 [B743 00840900 Platte plate 1
07 |9202 003177 Schraube screw 2
08 |DIN125 AQ6.,4 Scheibe washer 2
09 (9202 002907 Schraube screw 2
10 {B743 00765400 Halter holder 1
11 |B743 00600600 Lasche lug 1
12 |B743 150043900 | Buchse sleeve 2
13 |B743 91600800 Lasche komplett lug complete 1
14 |B743 00600200 Schraube screw 1
15 |B743 100018000 | Gobeltkopf fork crown 1
16 |[DIN439 M8 Mutter nut 2
17 {B743 100018800 | Zylinder cylinder 1
18 |B743 130031200 | Verschraubung screw joint 2
14 |B743 140034300 | Verschraubung screw joint 2
20 |B743 00600000 Stehbolzen stay bolt 1
21 |DIN125 A@8.4 Scheibe washer 2
22 89231 110147 Mutter nut 1
23 |B743 110019200 | Fuflvent il foot valve 1
24 |B743 110019201 | Reduziernippel Abapter 2
743-451 BUNDELKLAMMER Tafel 20




Tafel 21

SCHLITZLEISTENKLEMME

743-451




NR. ARTIKEL NR: ST.
NO. ARTICLE NO: BEZEICHNUNG NAME PIECE
1 [ B743 00718600 Halter holder 1
02 | B743 100010200 | Befestigung fastiening 1
03 | 9202 0020867 Schraube screw 1
04 | B743 00692700 Drossel throttle valve 2
05 | B743 100004500 | Zylinder cylinder 1
06 | B743 180051200 | Gabelkopf fork crown 1
07 | B743 180053300 | Bolzen bolt 1
08 | B743 180053400 | Sicherung clip 1
09 [ 9202 002077 Schraube screw 2
10 | B743 00864300 Winkel square 1
11 | B743 00718700 Welle shaft 1
12 | B743 00718500 Lager bearing 1
13 | 9205 101848 Schraube screw 2
14 | B743 00888700 Leiste ledge 1
15 | 9202 001678 Schraube screw 2
16 | B743 00853700 Stoffklemme work clamp 3
17 | DIN125 AG3.2 Scheibe washer 6
18 | 9201 111238 Schraube screw 6
743-451 SCHLITZLEITENKLEMME | Tafel 21




743-451

TAFEL 22 | TISCHTEILE (2 SCHERE)




NR. ARTIKEL NR: BEZEICHNUNG NAME ST.
NO. ARTICLE NO: PIECE
01 |B743 00817100 Tischgestell tabte frame 1
02 |B743 00849500 Platte plate 1
03 |B743 210073300 | Hauptschalter main switch 1
04 |B743 210043600 | Schatter Vakuum switch vacuum 1
05 |DIN125 AQ4.3 Scheibe washer 4
06 9202 002077 Schraube screw 4
07 |B743 00320600 Rohr pipe 1
08 [B743 00726600 Sieb sieve 1
09 |B743 00881600 Tischplatie tapte plate 1
10 |B743 00881700 Tischplatte taple plate 1
11 |B743 00881801 Gleitblech slide plate 1
12 |B743 00821600 Tischplatte taple plate 1
13 [{B743 00819900 Schraube screw 1
14 |B743 00893300 Ablage rack 1
15 |B743 00811000 Leiste ledge 1
16 |B743 00821300 Tischplatte taple plate 1
17 | 9202 002887 Schraube ScCrew 3
18 [ 9202 002477 Schraube screw 2
19 [B743 160044700 | Kl emme clamp 1
20 [B743 00822900 Distanzbuchse spacer 2
21 B743 00856700 Blasrohr air pipe 1
22 19225 201770 Schraube screw 1
23 | HNY 3 Kt emme clamp 1
24 |B743 00699300 Stutze suppor t 1
25 |B743 160043500 | Klemme c tamp 1
26 {9201 112897 Schraube screw A
27 |B743 190054100 | Magne't magne i IA
28 |B743 140034300 | Verschraubung screw joint 2
29 [B743 120027400 | Druckregler pressure regulator 1
30 |B743 120027600 | Winkel square 1
31 19202 002467 Schraube screw 4
32 |B743 120027200 jFilter-Regler fitlter controller 1
33 |B743 130028800 | Verschraubung screw joint 1
34 |B743 140036400 | Verschraubung screw joint 1
35 |B743 120027700 | Manometer pressure gage 1
36 |B743 120027300 | Winkel square 1
37 |B743 240081800 | Schubfach drawer 1
38 |B743 250082700 | Keilriemen vee-bel t 1
39 |B743 240074700 | Riemenscheibe belt-pulley 1
40 |B743 240082500 | Motor engine 1
41 |B743 00658600 Ful foot 4
42 19201 114117 Schraube screw 8
743-451 TISCHTEILE (2 SCHERE) | Tafel 22




743-451

TAFEL 22 | TISCHTEILE (2 SCHERE)




NR. ARTIKEL NR: ST.
NO. | ARTICLE NO: BEZEICHNUNG NAME PIECE
43 | DINB340 ©10.5 Scheibe washer 8
44 | B743 160045500 | Gummipuffer insolators 4
45 | DIN913 M12%50 Schraube screw 4
46 | DIN125 AD12.5 Scheibe washer 4
47 1 9231 110157 Mutter nut 4
48 | B743 00897200 Leiste ledge 1
49 | B743 250092400 | Verschliullstopfen| stopper 2
50 | 9202 002917 Schraube screw 2
743-451 TISCHTEILE(Z SCHERE)| Tafel 22




TAFEL 23

TISCHTEILE
(2 SCHEREN+2 LAMPEN)

743-451




NR. ARTIKEL NR: ST.
NO. | ARTICLE NO: BEZEICHNUNG NAME PIECE
01] B743 210043300( Lampe {amp 1
02| B743 00888800 Leuchte Light 1
03| 9205 101878 Schraube screw 1
04| B743 00888900 Scheibe disk 1
051 9225 201770 Schraube screw 1
743-451 LAMPE Tafel 24




KL.743-451-32 Tafel 25

49—

54— |
56—

57— |

47 45 46 47 50 51

72

17

n

3 64 7170

65 63

68

Ausgabe/Edition: 10.1997




NR. ARTIKEL NR: ST.
NO. ARTICLE NO: BEZEICHNUNG NAME PIECE
43 |DINB340 ©10.5 Scheibe washer 8
L4 |B743 160045500 | Gummipuffer insolators 4
45 |DIN913 M12x50 Schraube screw 4
46 [|DIN125 AR12.5 Scheibe washer 4
47 19231 110157 Mutter nut 4
48 |B743 00897200 Leiste ledge 1
49 | B743 250092400 | Verschluflstopfen | stopper 2
50 {9202 002917 Schraube screw 2
TISCHTEILE
743-451 (2 SCHEREN+2 LAMPEN) | Tafel 23




04

02

03

01

Tafel 24 | LAMPE 743-451




NR. ARTIKEL NR: ST.
NO. ARTICLE NO: BEZEICHNUNG NAME PIECE
01 |B743 00817100 Tischgestell table frame 1
02 | B743 00849500 Platte plate 1
03 [|B743 210073300 | Haupischalter main switch 1
04 |B743 210043600 | Schalter Vakuum switch vacuum 1
05 |DIN125 ABQ4.3 Scheibe washer 4
06 | 9202 002077 Schraube screw 4
07 {B743 00320600 Rohr pipe 1
08 |B743 00726600 Sieb sieve 1
09 B743 00881600 Tischplatte taple plate 1
10 | B743 00881700 Tischplatte taple plate 1
11 |B743 00881802 Gleitblech slide plate 1
12 |B743 00821601 Tischplatte taple plate 1
13 {|B743 00819900 Schraube screw 1
14 | B743 00893300 Ablage rack 1
15 | B743 00811000 Leiste ledge 1
16 | B743 00821300 Tischplatte taple plate 1
17 19202 002887 Schraube screw 3
18 | 9202 002477 Schraube scCrew 2
19 [B743 160044700 | Klemme clamp 1
20 | B743 00822900 Distanzblchse spacer 2
21 |B743 00856700 Blasrohr air pipe 1
22 19225 201770 Schraube screw 1
23 | HNY 3 Kl emme clamp 1
24 | B743 00699300 Stutze suppor i 1
25 |B743 160043500 | Klemme clamp 1
26 | 9201 113297 Schraube screw 4
27 | B743 190054100 | Magnett magne i 4
28 | B743 140034300 | Verschraubung screw joint 2
29 | B743 120027400 | Druckregler pressure regulator| 1
30 | B743 120027600 | Winkel square 1
31 19201 112857 Schraube screw 4
32 | B743 120027200 [ Filter-Regler filter controller 1
33 |B743 130028800 | Verschraubung screw joint 1
34 [ B743 140036400 | Verschraubung screw joint 1
35 |B743 120027700 | Manometer pressure gage 1
36 | B743 120027300 [ Winkel square 1
37 | B743 240081800 | Schubfach drawer 1
38 |B743 250082700 | Keilriemen vee-bel 1
39 |B743 240074700 | Riemenscheibe belt-pulley 1
40 | B743 240082500 | Motor engine 1
41 |B743 00658600 Fuld foot 4
42 19201 114117 Schraube screw 8
743-451 TISCHTEILE Tafel 23

(2 SCHEREN +2 LAMPEN)




TAFEL 23

TISCHTEILE
(2 SCHEREN+2 LAMPEN)

743-451




KI. 743 - 451, Tafel/ Table 25 Tafel / Table 25 Ausgabe / Edition: 10. 1997
Pos. Tole e Benennung Denomination || po fele e Benennung Denomination || po> el Benennung Denomination
OBER / UNTERWELLE 50 0211 000394 B GLEITSTEIN slide stone
upper / lower shaft 50 0211 000394 C GLEITSTEIN slide stone
50 0211 000394 R GLEITSTEIN slide block
51 0211 000395 SPRENGRING spring ring
e A RRlAGERV ;er';plf:aﬁng 52 0211 000397 NADELKRANZ needle rim
3 0211 000305 A FILZTEIL felt part 53 0211 000308 SCHRAUBE screw
4 0002 058890 0700 OELDOCHT oil wick 54 0272 070342 NADELSTANGE needle bar
5 0211 000306 B FEDERRING elastic washer 55 05707010007 GUMMISTOPFEN rubber plug
6 9041 100025 OELDOCHT,RUND oil wick,round 56 0556 000148 GEWINDESTIFT stud .
7 0211 000306 A RING ring 57 0211 000381 NADELST.BUCHSE needle barbush!ng
8 o511 000317 MT  ARMWLAGER arm schaft bearing 60 0211 000376 NADELST.BUCHSE needle bar bushing
9 9041 100050 OELDOCHT,RUND oil wick,round 61 0211 000806 STOPFEN cap
10 9204 201658 . LINSENSCHR. screw 62 0271 000502 UNTERWELLE lower shatft
11 0002 008930 0125 OELSCHLAUCH oil hose gi gg:} gggfgg ',;'I“SEEEUCHSE \E";Sh'"r?
12 9840 120026 BEF.SCHELLE clamp elt pa
13 0204 201648 LINSENSCHR. screw 65 0216 000052 GEWINDESTIFT stud
14 0271 000054 LASCHE shackle 66 0211 000141 AM (Z,GIT"‘,F(‘)"SE";;NRADK ?e.'t‘hp“"eygg)"
. with pos.
15 0271 001062 M ma’.“{,vgéhi; 24) ?;:::?gfg}zt% 67 9120 030121 RILLENKUGELLAGER ballbearing
16 0211 008285 DRUCKBOLZEN presser bolt 68 0211 000109 SICH.RING retainer ring
17 0223 000646 GEW.STIFT stud 60 0270SS16 FA-KURESH cam cpl
18 9202 002483 ZYL.SCHR. cyl. screw {MIT POS.17) L g 7
19 0211 000332 RING ring e (SJFrL#glsNﬂ;/ ?r:jitrg‘gs 71)
20 9203 003653 ZYL.SCHR. cyl. screw : -
21 0211 000331 RUNDDICHTRING round gasket 71 0570 000055 e | |
22 0271 000095 KURBELZAPFEN crank stud, needle i uml e Ll g Ry oil drip sheet
(MIT POS.23) (with pos.23) 73 0291 000159 FADENFUEHRUNG thread guide
23 0002 008308 3325 RUNDFILZ felt 74 9203 312411 SENKSCHR. sgnk screw
24 0211 000407 ANLAGEPLATTE plate 75 0791 001093 A SCHEIBE disc
(46-53) fi6.53) 76 0271 000323 ZAHNRIEMENRAD belt pulley
25 0271 120024 M FADENHEBEL K thread lever ;g ggz; ‘1’8233‘; gg%“ss.ﬁif_’r :’;‘;’;‘(’j‘g  on
26 0211 000408 NADELKRANZ needle rim 8 0 aonaos b thraaded p
27 0211 000412 A FADENH.ACHSE threadlev axle 80 0271 000080 HANRADFLANSCH ﬂy.
28 9041 100030 OELDOCHT,RUND oil wick,round ange
29 0002 008308 3325 RUNDFILZ F 048 felt1m
30 9205 102478 GEW.STIFT threaded pin
31 0271 000029 VERSCHL.STOPFEN  plug
33 9205 102788 GEW.STIFT threaded pin
36 0211 000355 ZAHNRIEMEN timing belt
38 0271 000321 M ZAHNRIEMENRADK  toothed belt weel
(MIT POS.39,40) (with pos.39,40)
(76-80) (76-80)
39 9120 080250 RILLENKUGELLAGER ballbearing
40 9129 016060 SPRENGRING spring ring
41 0271 000090 HANDRAD balance wheel
42 9204 201977 LINSENSCHR. screw
43 0933 000075 HALTEFEDER holding spring
44 9204 201648 LINSENSCHR. screw
45 0271 000126 M NADELZUGSTG.K draw bar
(MIT POS.22,23) (wih pos.22,23)
46 0211 000208 NADELKRANZ needle rim
47 0211 000391 A SCHEIBE disc
48 0212 000152 KREUZKOPF crosshead
49 0223 000646 GEW.STIFT stud
50 0211 000394 GLEITSTEIN slide stone




KI.743-451-32 Tafel 25

61 31

)

N

43

W

NN

\
\

W

36

\

0
A

60—

AN

MY

NI

%\
&)

=4

0 71 3 64 7170 6]8

)
o
=5

) \\ a‘)‘b 67 68 66
0o— 74

. 62 69 17 65 63

Q
4sm%9

47 45 46 47 50 51

&l

56—

57 — e
73




)

KI. 743 - 451, Tafel / Table 26 Tafel / Table 26 Ausgabe / Edition: 10. 1997
Pos. Tele e Benennung Denomination || b e, Benennung Denomination || po> [t Benennung Denomination
GREIFER, GETR.GEHAEUSE 55 0211 001124 SENKSCHRAUBE countersunk srew
hook, gearbox 56 0992 017500 ZYL.SCHRAUBE cyl.head screw
57 0271 002117 SPANNUNGSFEDER  spring
1 0271 000455 M GETR.GEHAEUSEK  gearbox cpl. 58 0271 002119 REGULIERSCHRAUBE  screw
(MIT POS 2-25) (with pos.2-25) 59 0271 002118 ZYL.SCHRAUBE cyl.head screw
2 0271 000456 GETR.GEHAEUSE V gear box 60 0570 001254 DRUCKSTUCK pressure piece
3 0271 000462 NADELLAGER taper bearing 61 0992 023910 GEW.STIFT threaded §tud
4 0271 000463 GREIFERWELLE hook shaft 62 0244 000501 ANSCHLUSSTUECK copnect piece
5 0211 000024 KUGELLAGER bearing 63 0935 103557 STELLRING V ad:q ring
6 0211 000025 SICH.RING retainer ring (MIT POS.84) (with pos.64)
7 0211 000027 TELLERFEDER spring 64 0223 000237 GEWINDESTIFT stud
8 0911 000644 sl epring ring 65 9041 100203 BAUMWOLLDOCHT wick
o 0211 000646 A OELSCHEIBE oil disc 66 0935 105193 HALTER holder
10 0211 000648 FEDERSCHEIBE opring disc 67 9815 925003 LICHTSCHRANKE K light barrier
12 0271 000474 ARRETIERFEDER locking spring 69 9202 002093 ZYL.SCHR. cyl. screw
15 0265 000753 DRUCKHUELSE pressure bushing 70 0558 000269 ROLLENBOLZEN roller bolt
16 0211 008285 DRUCKBOLZEN pressure bolt
17 0211 000634 SCHRAUBE screw
18 0002 008930 0090 OELSCHLAUCH oil hose
19 9041 100035 OELDOCHT,RUND oil wick,round
20 0211 000018 ZAHNRAD V cog wheel
(MIT POS.21,22) (mit pos.21,22)
21 0223 000238 SPITZSCHRAUBE bearded screw
22 0223 000237 GEWINDESTIFT stud
23 0216 000070 ZAHNRAD V cog wheel
(MIT POS.24) (with pos.24)
24 0223 000648 GEW.STIFT threaded pin
25 - 0211 000022 FILZRING felt ring
26 0531 000464 GEWINDESTIFT stud
27 0264 000762 GEW.STIFT threaded pin
28 0211 000257 VERSCHLUSSKAPPE  cap
29 0271 000487 LINSENSCHRAUBE hexagonal nut
30 0211 000003 OELROHR ol pipe
31 0211 000007 VERSCHL.STOPFEN  plug
32 9202 003737 ZYL.SCHR. cyl. screw
33 0211 050248 SCHRAUBE screw
34 0271 000491 SPGH.HALTER bobbin case hir
35 0902 000446 ZYL SCHRAUBE cyl.screw
36 9330 000097 SCHEIBE disc
37 0935 105282 STICHPLATTE stitchplate
38 0216 000134 SENKSCHRAUBE sunk screw
43 0935 105211 GREIFERK hook
(MIT POS.44-61) (with pos.44-61)
44 0271 002095 GREIFER hook
45 0271 002096 ZYL.SCHRAUBE cyl.head screw
46 0271 002097 GREIFERDECKEL part
47 0992 017520 SENKSCHRAUBE screw
48 0396 155830 FADENBLECH thread pulling sheet
49 0935 105223 SPULE bobbin
50. 0935 105221 SPULENGEH.UNTERT.  lower part
51 0935 105225 SPULENGEH.OBERT.  upper part
(MIT POS 52-61) (with 52-61)
52 0069 005844 KLINKE flap
53 0570 001249 DRUCKFEDER spring
54 0271 002114 BREMSFEDER spring




KI.743-451-32 Tafel 26

50

33

32

31 65

62

AusgaEgéEdition: 10.1997



KI. 743 - 451, Tafel / Table 27 Tafel / Table 27 Ausgabe / Edition: 10. 1997
. Teile Nr. . . Pos. Teile Nr. . . . Tei . . .
et Benennung Denomination || pe: PartNe. Benennung Denomination || po Faene Benennung Denomination
FADENSPANNUNG 50 9880 743006 INST.ZUBEHOER K set of part
thread tension (MlT POS.52-57) (Wlth pOS.52"57)
51 0216 001146 GEWINDESTIFT stud

1 0935 103421 M ZYLINDER K cylinder tube cpl. §§ gggg ggga 33 gﬁ‘é@@fm" jack, support
(MIT POS.2-9) (with pos.2-9) .

2 0935 103422 BUCHSE V bushing 54 0798 424203 KLEMMSTUECK clamp piece

3 0935 103427 KOLBENSTANGE V piston rod 55 9815 710002 INDUKTIVGEBER proximityswitch

4 0246 000348 DICHTRING gasket ring 56 9203 003128 ZYL.SCHR. cyl. screw

5 0271 001385 SCHEIBE disc 57 ¥ 515023 PLATTE

6 0246 000326 ZYLINDER cytinder

7 9790 201000 VERSCHR.WI-E coupling

8 0744 001801 RUNDDICHTRING round gasket

9 0935 103438 DRUCKFEDER presser spring

10 0271 000236 M SPANNUNG K tension cpl.
(MIT POS.11-16) (with pos.11-16)

1 0271 000237 SPANNUNGSBOLZEN tension adjusting s

12 0211 050214 SPANNUNGSCHEIBE tension washer

13 0271 000199 STEGSCHEIBE disc

14 0004 000079 SPANNUNGSFEDER tension spring

16 0271 000238 SKALAKNOPF dial

16 0271 000201 RING ring

17 0271 000197 ANZUGSFEDER spring

18 0211 050215 ANSCHLAGHUELSE stop sleeve

19 0271 000215 SKALABLECH indicator plate

20 0271 000212 FADENREGULATOR threadregulator

21 0421 000222 GEWINDESTIFT stud

22 9203 113671 FLACHKOPFSCHR. coutersunk screw

23 0271 000217 FADENFUEHRUNG thread guide

24 0271 001391 M FADENLEITWINK.K thread angle cpl.
(MIT POS.25-29) (with pos.25-29)

25 0271 001392 FADENLEITWINK.V thread angle

26 0244 000415 SPANNUNGSHUELSE  tension bush

27 0244 000414 SPANNHUELSE clamping sleeve

28 0271 001397 DRUCKFEDER presser spring

29 0271 001398 RAENDELMUTTER knurled nut

30 0002 008930 0070 OELSCHLAUCH oil hose

31 9041 100030 OELDOCHT,RUND oil wick,round

32 0620 760092 DRAHT wire

33 0219 000353 LINSENSCHRAUBE screw

34 0933 001533 OELBEHAELTER V PART

35 0171 001015 PLATTE plate

36 0271 000298 LINSENSENKSCHR. ~ sunk screw I

37 0211 000427 REGULIERBUCHSE bushing

38 0211 000440 HALBRD.NIET bolt, stud

39 0211 000788 DRUCKFEDER presser spring

40 0271 000166 LUEFTERKLOBEN V lifter block

41 9203 313671 SENKSCHR. PART

42 0211 000432 A STOFFST.BUCHSE bushing

43 9203 100631 FLACHKOPFSCHR. coutersunk screw

44 0271 000123 FADENH.SCHUTZ protector

45 9330 000088 SCHEIBE disc

46 9204 201668 LINSENSCHR. screw

47 0271 000124 HUELSE bushing

48 0211 000459 FADENLEITHAKEN threadguidehook

49 9205 101878 GEW.STIFT threaded pin




K1.743-451-32 Tafel 27

AusgabgéEdition: 10.1997



KI. 743 - 451, Tafel / Table 28 Tafel / Table 28 Ausgabe / Edition: 10.1997
. Teile Nr. : . . Teile Nr. . . . Tei . . .
egidng Benennung Denomination || ho Toetr Benennung Denomination || por Toetr Benennung Denomination
FADENABSCHNEIDER 49 0271 001452 HEBELV lever
thread cutter 50 0271 350030 MESSERTRAEGER knife carrier
1 0271 001404 GETR.DECKEL gear cover
2 0271 001237 HALTER holder
3 9204 201698 LINSENSCHR. screw
4 0556 003082 OELBEHAELTER oil container
5 0556 003088 BEF.STUECK fasten piece
6 0744 001115 LI-BLECHSCHR. screw
7 0739 000347 ZAHNSCHEIBE toothed washer
8 0211 000806 STOPFEN cap
9 9050 050001 SCHUTZKAPPE cap
10 0556 003087 EINFUELLSTOPFEN muff
1 0002 008930 0100 OELSCHLAUCH oil hose
i2. 9041 100025 OELDOCHT,RUND oil wick,round
13 0271 001248 DOCHTHALTER wick holder \
14 0244 000886 RUNDDICHTRING PART
15 0211 000014 DICHTUNG gasket
16 9330 200098 SCHEIBE disc
17 0935 103671 WINKEL V angle
18 9204 201827 LINSENSCHR. screw
19 9330 200098 SCHEIBE disc
20 0746 011288 KLEMMSTUECK clamp piece
21 9202 002377 ZYL.SCHR. PART
22 9202 002097 ZYL.SCHR. cyl.screw
23 0935 103681 M ZYLINDERK cylinder cpl.
(MIT POS.24-27) (with pos.24-27)
24 0246 000348 DICHTRING gasket ring
25 0570 000138 SICH.SCHEIBE fastennig disc
26 0746 001482 SCHEIBE disc
27 9330 000097 SCHEIBE disc
28 07468 000768 L-STECKNIPPEL niple
29 0271 001457 HEBELV lever
30 9202 002483 ZYL.SCHR. cyl.screw
31 0271 . 001466 ROLLE roll, rolier
32 0211 000100 A SICH.SCHEIBE fastennig disc
33 0271 000472 ZUGFEDER spring
34 0271 350034 M MESSERTRAEGER K knife carrier
{MIT POS.35,36,50) (with pos.35,36,50)
35 0271 001489 ZUGSTANGE draught-rod
36 0556 000895 ZAPFENSCHRAUBE screw
37 0271 001483 HAKENMESSER curved knife
38 0933 063984 LINSENSCHR. screw
39 0271 001485 STELLRING V adj ring
(MIT POS.40) (mit pos.40)
40 0223 000937 GEWINDESTIFT stud
41 0271 350020 JUSTIERBLECH plate
42 0702 000063 ZYL.SCHR. cyl. screw
43 0271 001492 M KLOBEN K block cpl.
(MIT POS.44,45,48) (mit pos.44,45,48)
44 0271 001494 STOPFEN plug
45 0271 001495 ZYL.SCHR. cyl. screw
46 0793 003508 SENKSCHR. sunk screw
47 0271 001497 MESSER knife
48 0271 001499 LINSENSCHR. screw




KI.743-451-32 Tafel 28

Ausgabg/Edition: 10.1997




KI. 743 - 451, Tafel/ Table 29 Tafel / Table 29 Ausgabe / Edition: 10. 1997
. Teile Nr. . . Pos. Teile Nr. . . . Teile Nr. C
et Benennung Denomination || pe partNo. Benennung Denomination || por foetr Benennung Denomination
SPULER
winder

1 0271 000242 M SPULERK winder cpl.

{MIT POS.2-25) (with pos.2-25)
2 0271 000245 SPULERDECKEL V winder cover
3 0271 001397 DRUCKFEDER presser spring
4 9204 201693 LINSENSCHR screw
5 0244 000415 SPANNUNGSHUELSE tension bush
6 9204 201723 LINSENSCHR. screw
7 0271 000262 SPULERKLAPPE V winder flap
8 0216 000603 SCHALTKLOBEN block
9 0223 000648 GEWINDESTIFT stud
10 0246 000466 SPULERBOCK winder block
11 0211 000100 A SICH.SCHEIBE fastening disc
12 0271 000273 SPULERSPINDEL K winder spindel

(MIT POS.13-15) (with pos.13-15)
13 0271 000275 SPULENFEDER spring
14 0271 000276 SPRENGRING spring ring
15 0211 000518 SICH.RING retainer ring
16 0244 000396 SCHEIBE disc
17 0244 000401 SCHEIBE disc
18 0244 000398 RING ring
19 0244 000399 ZYLINDERROLLE cylind roller
20 0244 000400 DRUCKFEDER presser spring
21 0244 000403 BLATTFEDER leaf spring
22 0244 000404 ZUGFEDER tensile spring
23 1001 003102 SPULERRAD winder pulley
24 0223 005047 GEW.STIFT threaded pin
25 0216 000591 FRIKTIONSBELAG friction lining
26 0271 000298 LINSENSENKSCHR. sunk screw
28 9231 110058 6KT.MUTTER hexagonal nut
29 0271 000226 KOPFDECKEL face plate
30 0271 000227 RUNDDICHTRING round gasket
31 0791 001311 RIEMENABDECKUNG  belt cover
32 9050 050001 SCHUTZKAPPE cap
33 9204 201693 LINSENSCHR. screw
34 0271 000187 BLATTFEDER K leaf spring
35 9204 201658 LINSENSCHR. screw
36 0271 000300 DICHTUNG gasket
37 0002 008930 0100 OELSCHLAUCH oil hose
38 0271 000260 ABREISSMESSER tear off knife
39 9231 000378 6KT.MUTTER hexagonal nut
40 0271 000223 LINSENSCHRAUBE screw




KI.743-451-32 Tafel 29

Ausgale/Edition: 10.1997




O O

KL 743 - 451, Tafel / Table 30 Tafel / Table 30 Ausgabe / Edition: 10. 1997
Pos. Teile Nr. . . . Tei g . . i . .
Dot . Part No. Benennung Denomination || po> ol Benennung Denomination || g flenr Benennung Denomination

BEIPACK
accessories
1 9081 500051 SCHRAUBENDREHER  screwdriver
3 0791 000007 SCHRAUBENDREHER  screwdriver
4 9204 201693 LINSENSCHR. screw
5 0990 490128 PINZETTE (a pair of) tweezer
6 0791 000089 SCHRAUBENDREHER  screwdriver
7 0791 001095 MUTTER nut
8 0211 000699 OELKISSEN 50CCM oil satchel
9 0052 000369 OELKANNE oil can
10 0791 001081 GARNST.ROHR yam supp tube
11 0791 001200 FADENFUEHRUNG K thread guide
(MIT POS.7,21,22) (with pos.7,21,22)
12 0077 110230 ZENTRIERSTUECK centering
13 0077 110220 AUFLAGE support
14 0791 001091 GARNHALTEARM K yam hoderarm
(MIT POS.7,21,22) (with pos.7,21,22)
15 0995 340617 8KT.MUTTER hexagonal nut
16 9330 000177 SCHEIBE disc
17 9092 013414 090S  NADEL neadle
18 0791 001311 RIEMENABDECKUNG belt cover
19 9301 022608 ZYL.STIFT cylinder pin
20 9081 500010 SCHRAUBENDREHER  screwdriver
21 0791 001093 A SCHEIBE disc
22 9204 202038 LINSENSCHR. screw
24 0935 105223 SPULE bobbin
25 0791 001101 FADENFUEHRUNG K.  thread guide
(MIT POS.11,26-31) (with pos.11,26-31)
26 0052 000678 A SPANNUNGSFEDER spring
27 0911 000680 A FADENFUEHRUNG thread guide
28 0911 000681 SPEZIALMUTTER nut
29 0911 000682 SPANNUNGSSCHEIBE tension washer
30 9201 112958 6KT SCHRAUBE screw

31 9231 110108 6KT.MUTTER nut




KI.743-451-32 Tafel 30

5

ES .

" a

7@

P

28 29 26

i

oo () §2
2— B L I
-

RN

=%
"'2'

22

S/

Ausgal

Edition: 10.1997



KI. 743 - 451, Tafel / Table 31 Tafel / Table 31 Ausgabe / Edition: 10. 1997
Pos. Teile Nr. . . Pos. Teile Nr. . . Pos. Teile Nr. . .
Det. Part No. Benennung Denomination Det. Part No. Benennung Denomination Det. P;:N:,, Benennung Denomination

NAEHANTRIEB
sewing drive
1 9800 130011 R NAEHANTRIEB sewing drive
(MIT POS 2-5) (with pos.2-5) ]

2 9800 327003 POSITIONSGEBER synchronizer

3 9800 331011 STEUERKASTEN control

4 9830 810319 SICHERUNG fuse

5 9830 810412 SICHERUNG fuse

(T1,25/250G 5x20mm)  (T1,25/250G) “

6 9800 310006 MOTORFUSS motor base

7 9130 500050 KEILR.SCHEIBE wedge-shap. be. di.

(75mm)

(75mm)




KI.743-451-32 Tafel 31

f

Ausgabe/Edition: 10.1997

C



Ki. 743 - 451, Tafel / Table 32 Tafel / Table 32 Ausgabe / Edition: 10. 1997
Pos. Teile Nr. \ . Pos. Teile Nr. | s Pos. Teile Nr. ' "
Dot PartNo. Benennung Denomination | pe; parNe. Benennung Denomination || pet part No. Benennung Denomination

STEUERUNG
control

1 9850 001004 BEDIENFELD K control panel

2 9850 743035 STEUERUNG K part

3 MGS0 010433 HAKENSCHRAUBE ~  part

4 9231 110147 6KT.MUTTER nut




KI.743-451-32 Tafel 32

PR
~[2|----- o )
\ w
N\

08
Blalo,

alale
® E®0

€9 © & <=
® ‘
NRShE

(i
S~




AN

~ Z - T
CLAMP CLAMP FOLDER  SWINGING FOLDER  CLAMP NOTCH CUTTER NOTCH CUTTER
OPEN CLOSED FORWARD BACK RIGHT LEFT FOLDER TURNING OPEN  CLOSED FRONT TROUSERS RIGHT FLY PIECE
KL AMMER KLAMMER SEITLICH FALTER  SCHWENKEN FALTER  DREHEN FALTKLEMME EINZWICKSCHERE EINWICKSCHERE
AUF | VOR ZURUCK RECHTS LINKS AUF F40] VORDERHOSE RECHTS SCHLITZLEISTE
706 707 12 713 214 2015 708 709
] ]
— — | | E—
T ]
gl
| E—
12274
W
gt la gl |a Bl Ia
1 i
! yos RA S Yo9 RH S
Yo6 RP S Yo7 RR S i
_ o Y RP S 1287 1287
11287 1287 1287 _
NOTCH CUTTER VACUUM FOLDER
FRONT TROUSERS LEFT CLAMP ouT IN DOWN UP TENSION VENTILATION PARTS BLOWING OUT FLY PEICE BLOWING
EINZWICKSCHERE KLEMME VACUUM FALTER SPANNUNGSLUFTUNG TELE AUSBLASEN SCHLITZLEISTE BLASEN
VORDERHOSE LINKS AUS EIN AB  AUF
710 pAll 205 724 2018 D
1
) @ X E
g1 Ja B A gl A
Kk 7| 73| AN - . A
vio RF S vi RA'S ! v23 R v RP = ;
11287 11287 1308 1309 vis Pl R Y27 Y30
11309 1318 1318
& —
fos7 DATUMI__ NAME _IBENENNUNG
ARB|18 03, |Grundhammi
4%_1« | PNEUMATIKSCHAL TPLAN
INorm
iese Zeichnung gehor! Zu:
EICHNUNGSNR
Dieser Pneumatikplan ist ohne elekirische Ansteuerung gezeichmet 743-451-32

ANDERUNL

DATUM

NAME | wrneperschuiz noch DN 3¢

Ersatz Fur JEcserzt duccn




	Cover Page
	Index
	1
	1 Parts
	1
	1 Parts Page 2
	2
	2 Parts
	3
	3 Parts
	4
	4 Parts
	5
	5 Parts
	6
	6 Parts
	7
	7 Parts
	8
	8 Parts
	9
	9 Parts
	9
	9 Parts Page 2
	10
	10 Parts
	11
	11 Parts
	12
	12 Parts
	13
	13 Parts
	14
	14 Parts
	15
	15 Parts
	16
	16 Parts
	17
	17 Parts
	18
	18 Parts
	19
	19 Parts
	20
	20 Parts
	21
	21 Parts
	22
	22 Parts
	22
	22 Parts Page 2
	23
	23 Parts
	23 Parts Page 2
	24
	24 Parts
	25
	25 Parts
	25
	26 Parts
	26
	27 Parts
	27
	28 Parts
	28
	29 Parts
	29
	30 Parts
	30
	31 Parts
	31
	32 Parts
	32
	Pneumatic Plan

